274 LIB. II. PROLVS. V.
te Principe sedem reddidisti. Ut meritò, Pontificum Maxime (quod olim bonis Principibus acclamabatur) DE NOSTRIS ANNIS augeri cupiamus annos tuos; ut ea , quæ ista altitudine animi meditaris , in lucem continenter exponas Christianæ rei bono, & nostrorum temporum felicitati. Atque inter hæc vota liceat mihi per vos, Auditores, reperto feliciter exitu conquiescere.

PROLVS IO QVINTA.

Academia Prima.

S I V E

De stylo poëtico, qui partim Poëtis oboculos positis, partim explicata Poesos natura monstratur.

E triplici stylo dicere iampridem aggressius (Cardinalis Amplissime) poëticæ dictionis, quæ reliqua est vna , controuersiam in præsentia refero ad hanc Sapientium coronam , quam tanta omniū ordinum nobilitate florentem video venerorque: ac spero tam bonis atque excellentibus arbitris facile posse componi. præsertim cùm hæc de re plurimū laboris & mihi ad dicendum , & vobis ad arbitrandum hodierna die subtraçtum sit. Non solum , quia in obscenos carminū scriptores cùm olim differui,

multa

;

multa necessariò occupanda fuère de Poëtarum
stylo: sed etiam quia proximis hisce, qui continē-
ter elapsi sunt, annis, dum à poëtico seiungebam
oratorium, atque historicum characterem; sæ-
penumero in Poëtarum confinia pedem intuli,
eorūmque regionem oculis attente lustrauī, vt
qui circum singulas facultates ducendi limi-
tes forent, finitor ipse cognoscerem. Quare non
tam laborandum mihi hodie video, vt ab Orato-
ribus Historicisque Poëtas abstineam, ne preda-
bundi in illorum dictionem, tanquam in ditio-
nem finitimorum crebrè excurram; quam vt ci-
uiles inter se Poëtarum discordias componam, si
quo modo possim, eorūmque primigeniae legitimi-
maeque soboli maioribus veluti Comitiis Princi-
patum linguae decernendum sedulò curem. Et
quamquam tot inter familias Poëtarum, quæ
ex vna eorum gente proseminalæ sunt, haud
promptum est eam internōllè, quæ ab stirpe re-
cta pullulet, nihilve in agrestem succum spe-
ciémque degeneret, cùm Poëtarum sancti ne-
mo, qui se germanam Phœbi prolem non ven-
diret, fidémque apud posteriorum aliquem non
inueniat: si quidem nos IN V E T E R V M æstima-
tione facile discedimus in studia, proque arbitra-
tu quisque suum Poëtarum principem nominā-
mus; tamen & splendor ipse poëticæ maiestatis,
quidem l v c e se prodit sua, & constans sa-
pientium virorum suffragatio habent profecto
aliquid, ex quo si de Poëtatum dictione senten-
tiā feram, haud temere eam tulisse videri pos-
sim. Accedit hominis non indiserti haec super re-
disputatio; quam, si quemadmodum mihi ha-
Fam. Strada.